06PS 040 041 /053 TIT.: de uulnerato in naturalibus et spoliato gratuitis
 FOL.: 44ra INC.: Semiuius ille qui incidit in latrones spoliatus est gratuitis
 EXP.: ut simplicitas ut anime rationalitas FOL.: 44vb

07AV 040 040 /053 TIT.: de uulnerato in naturalibus et spoliato gratuitis
 FOL.: 243va INC.: Semiuius ille qui incidit latrones
 EXP.: anime rationalitas FOL.: 244ra

08AB 021 021 /053 TIT.: de uulnerato in naturalibus et spoliato gratuitis
 FOL.: 95rb INC.: Semiuius ille qui incidit in latrones
 EXP.: ut anime rationabilitas FOL.: 96ra

09RR 039 040 /053 TIT.: de uulnerato in naturalibus et spoliato in gratuitis
 FOL.: 39rb INC.: Semiuius ille qui incidit in latrones
 EXP.: ut anime rationalitas FOL.: 40ra

10D2 350 012 /053 TIT.: [deest]
 FOL.: 19va INC.: In euangelio dicitur quod ille qui incidit in latrones uulneratus fuit in naturalibus
 EXP.: tantum pena temporalis FOL.: 19vb

06PS 151 155 /053-a TIT.: quod peccatum est corruptio boni naturalis et priuatio gratuiti
 FOL.: 110va INC.: De semiuiuo dicit auctoritas quod uulneratus est in naturalibus
 EXP.: ex adiunctione mortalis FOL.: 111ra

07AV 156 156 /053-a TIT.: de uulnerato in naturalibus et spoliato gratuitis
 FOL.: 288ra INC.: De semiuiuo dicit auctoritas
 EXP.: ex adiunctione mortalis FOL.: 288va

09RR 123 125 /053-a TIT.: [deest]
 FOL.: 93va INC.: De semiuiuo dicit auctoritas quod uulneratus est in naturalibus
 EXP.: ex adiunctione mortalis FOL.: 94ra

CAMB054 de peccato in spiritum sanctum

01Cb 071 072 /054 TIT.: de peccato in spiritum sanctum
 FOL.: 224ra INC.: Peccatum in spiritum sanctum dicitur obstinatio
 EXP.: ipse peccat in spiritum sanctum FOL.: 224rb

02PV 040 041 /054 TIT.: [deest]
 FOL.: 184vb INC.: Peccatum in spiritum sanctum dicitur abstinatio [sic]
 EXP.: potest quis orare pro eo FOL.: 185rb

03OL 041 041 /054 TIT.: de peccato in spiritum sanctum
 FOL.: 18rb INC.: <P>eccatum in spiritum sanctum dicitur obstinatio
 EXP.: potest quis orare pro eo FOL.: 18va

05CK 176 113 /054 TIT.: [deest]
 FOL.: 151rb INC.: Peccatum in spiritum sanctum dicitur obstinatio
 EXP.: qui cogitat de uenia absque penitentia peccat in spiritum sanctum FOL.: 151va

CAMB055 de peccato ad mortem

01Cb 153 155 /055 TIT.: de peccato ad mortem
FOL.: 276va INC.: Qui scit patrem suum peccare
EXP.: peccauerunt et omnes heresiarche FOL.: 278va

CAMB056 utrum circumstantie agrauent peccatum, et de circumstantiis circa bonum opus - Cfr. Gründel 1963, pp. 292-297

01Ca 046 045 /056 TIT.: utrum circumstantia agrauet peccatum, et de circumstantiis circa bonum opus

FOL.: 209ra INC.: Circumstantia aggrauat peccatum
EXP.: et uerba eius despiciunt FOL.: 209vb

02PV 104 109 /056 TIT.: de circumstantia
FOL.: 226vb INC.: Circumstantia aggrauat peccatum
EXP.: et uerba eius despiciunt FOL.: 227va

03OL 109 111 /056 TIT.: de circumstantiis, utrum agrauent peccatum
FOL.: 56rb INC.: <C>ircumstantia agrauat peccatum
EXP.: et uerba eius despiciunt FOL.: 57ra

04CH 036 036 /056 TIT.: [deest]
FOL.: 41r INC.: Circumstantia aggrauat peccatum, ergo cum deus pronior sit
EXP.: et uerba eius despiciunt FOL.: 42r

06PS 034 035 /056 TIT.: de circumstantiis
FOL.: 38vb INC.: Circumstantia aggrauat peccatum
EXP.: et uerba eius despiciunt FOL.: 39vb

07AV 034 034 /056 TIT.: de circumstantiis
FOL.: 240vb INC.: Circumstantia aggrauat peccatum
EXP.: et uerba eius despiciunt FOL.: 241rb

09RR 033 034 /056 TIT.: [deest]
FOL.: 34vb INC.: Circumstantia aggrauat peccatum
EXP.: quod dignius est offendere uerba eius despiciunt FOL.: 35rb

CAMB057 utrum furiosus peccet

01Cb 136 137 /057 TIT.: utrum furiosus peccet
FOL.: 264va INC.: Queritur utrum furiosus peccet
EXP.: dyabolus possideret eum FOL.: 265vb

02PV 084 089 /057 TIT.: utrum furiosus peccet
FOL.: 215ra INC.: Queritur utrum furiosus peccet
EXP.: peccaret set diabolus FOL.: 216ra

03OL 090 092 /057 TIT.: de furioso
FOL.: 44vb INC.: <Q>ueritur utrum furiosus peccet
EXP.: nulla ratione peccasset diabolus FOL.: 45va

05CK 147 082 /057 TIT.: de furioso
FOL.: 129rb INC.: Queritur utrum furiosus peccet, quod sic probatur
EXP.: si diabolus possideret eum FOL.: 130rb

06PS 085 087 /057 TIT.: an furiosus peccet
 FOL.: 73rb INC.: An furiosus peccet et an dormiens
 EXP.: fornicatio nomen peccati mortalis est FOL.: 73vb

07AV 088 088 /057 TIT.: an furiosus peccet et an dormiens
 FOL.: 264va INC.: An furiosus peccet
 EXP.: fornicatio nomen peccati mortalis est FOL.: 265ra

08AB 068 068 /057 TIT.: an furiosus peccet
 FOL.: 132va INC.: An furiosus peccet et an dormiens
 EXP.: nomen peccati mortalis est FOL.: 133rb

09RR 090 081 /057 TIT.: [deest]
 FOL.: 73rb INC.: An furiosus peccet et an dormiens
 EXP.: fornicatio est nomen peccati mortalis FOL.: 73vb

01Cb 111 112 /057-a TIT.: quod furiosus peccet
 FOL.: 246vb INC.: Quod furiosus qui ex meritis incidit in insaniam
 EXP.: potius debet istum excusare quam illum FOL.: 247rb

CAMB058 de omissionibus et tentationibus

01Cc 187 190 /058 TIT.: de omissionibus et tentationibus
 FOL.: 302rb INC.: Primo uidendum est quid exigatur uel que ad hoc quod
 EXP.: deus remunerat bonum quam puniat malum FOL.: 305vb

05CK 118 053 /058 TIT.: de omissione
 FOL.: 109vb INC.: Primo uidendum quid exigatur uel que ad hoc ut aliquis dicatur omittere
 EXP.: remunerat bonum quam puniat malum FOL.: 111vb

06PS 075 077 /058 TIT.: de omissione
 FOL.: 64vb INC.: Primo uidendum est quid exigatur et que ad hoc quod aliquis dicatur omittere
 EXP.: bonum quam puniat malum FOL.: 67va

07AV 078 078 /058 TIT.: de omissione
 FOL.: 258vb INC.: Primo uidendum est quid uel que exigantur
 EXP.: bonum quam puniat malum FOL.: 261ra

08AB 058 058 /058 TIT.: de omissione
 FOL.: 120ra INC.: Primo uidendum quid exigatur uel que ad hoc quod dicatur omittere
 EXP.: bonum quam puniat malum FOL.: 124vb

09RR 073 074 /058 TIT.: [deest]
 FOL.: 57rb INC.: Primo uidendum est quid exigatur uel que ad hoc quod aliquis dicatur omittere
 EXP.: remuneret bonum quam puniat malum FOL.: 60vb

10D2 359 021 /058 TIT.: <de omissionibus>
 FOL.: 25vb INC.: Dicturi de omissionibus uideamus que exiguntur ad hoc quod aliquis omittat
 EXP.: ante terminum diei non FOL.: 26vb

10D2 373 035 /058-a TIT.: <de omissione>
 FOL.: 36vb INC.: Questio est quomodo dicatur quis omittere, et propter quid dicatur omittere
 EXP.: bonum omissum sit bonum FOL.: 37va

<liber III>

CAMB059 de homine assumpto, et utrum Christus sit duo - Ed. Nielsen, CIMAGL 66 (1966) 229-240. Cfr. 10D2 039

- 01Ce 213 216 /059 TIT.: de homine assumpto et utrum Christus sit duo
FOL.: 323ra INC.: Christus est aliquid quod est pater
EXP.: nisi qui descendit de celo FOL.: 323va
- 02PV 025 026 /059 TIT.: utrum Christus sit aliquid secundum quod homo
FOL.: 176va INC.: Christus est aliquid quod est pater
EXP.: nemo ascendit nisi qui de celo descendit FOL.: 177rb
- 03OL 026 026 /059 TIT.: de homine assumpto et utrum Christus fuerit duo
FOL.: 10vb INC.: Christus est aliquid quod est pater et aliquid quod non est pater
EXP.: nisi qui de celo descendit FOL.: 11rb
- 04CH 065 065 /059 TIT.: de homine assumpto
FOL.: 68r INC.: Christus est aliquid quod est pater et aliquid quod non
EXP.: Christus qui descendit de celo FOL.: 69r

CAMB060 utrum Christus omni opere suo meruerit equaliter nobis

- 01Cb 122 123 /060 TIT.: utrum Christus omni opere suo meruerit equaliter nobis
FOL.: 254vb INC.: Quod Christus meruerit sibi sic probatur: apostolus dicit ad Philippenses^{2, 8}: factus est patri obediens usque ad mortem
EXP.: figurat destructionem peccati FOL.: 255va
- 02PV 072 075 /060 TIT.: de merito Christi
FOL.: 209rb INC.: Quod Christus meruit patet: apostolus ad Philippenses^{2, 8}: factus est obediens usque ad mortem
EXP.: de prosperitate temporalium FOL.: 209va
- 03OL 076 078 /060 TIT.: [deest]
FOL.: 40rb INC.: <Q>uod Christus meruit patet: apostolus ad Philippenses^{2, 8}: factus est pro nobis obediens usque ad mortem
EXP.: de prosperitate temporalium FOL.: 40va
- 05CK 090 019 /060 TIT.: utrum Christus omni opere suo equaliter meruit nobis
FOL.: 86va INC.: Quod Christus meruerit patet: apostolus ad Philippenses^{2, 8}: factus est obediens
EXP.: gratie in presenti et glorie in futuro FOL.: 86vb
- 06PS 132 136 /060 TIT.: utrum Christus omnibus operibus suis meruerit equaliter sibi et nobis
FOL.: 102rb INC.: Queritur utrum Christus omnibus operibus meruit sibi equaliter et nobis. Quod sibi meruit, ad Philippenses^{2, 9}: propter quod dedit ei nomen
EXP.: inequaliter nobis meruit FOL.: 102vb
- 07AV 137 137 /060 TIT.: utrum Christus omnis operibus suis meruit sibi equaliter et nobis. Quod sibi meruit, ad Philippenses^{2, 8}: propter quod dedit ei nomen
FOL.: 283ra INC.: Queritur utrum Christus omnis operibus
EXP.: quod simul possum mouere et percut[t]ere FOL.: 283rb